
                          
Uchwała Nr 40/541/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Województwie Warmińsko-Mazurskim 

na lata 2021-2025”. 
 
Na podstawie § 17 ust. 1, 2, 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 12/157/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 marca 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. opracowania „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Województwie Warmińsko-Mazurskim  
na lata 2021-2025”, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 
 
1) Wiesława Przybysz   – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
Przewodnicząca Zespołu; 

2)  Tomasz Igielski                     – Pełnomocnik Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
ds. wdrażania Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych; 

3) mjr Karol Grabus  – Przedstawiciel Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Olsztynie; 
4) Sylwia Cieśluk  – Przedstawiciel Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Kierownik Biura Polityki 
Zdrowotnej; 

5) Iwona Hatowska  – p.o. Kuratora Sądu Okręgowego w Olsztynie; 
6) kpt Ewelina Grula  – Przedstawiciel Aresztu Śledczego w Olsztynie, psycholog; 
7) Alicja Ruszczyk  – Prokurator Prokuratury Okręgowej w Olsztynie; 
8) Kamila Siekierzycka  – Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej; 
9) Ewa Wacławik  – Przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 w Olsztynie; 
10) Angelika Pouch  – Przedstawiciel Wydziału Kształcenia, Wychowania i Opieki Warmińsko-

Mazurskiego Kuratorium Oświaty w Olsztynie; 
11) kom. Ewa Szczepanek  – Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie; 
12) Iwona Nowakowska  – Przedstawiciel Konwentu Dyrektorów/Kierowników Powiatowych 

Centrów Pomocy Społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
Dyrektor PCPR w Ełku; 

13) Agata Płókarz  – Przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 
Pozarządowych; 

14) Błażej Gawroński  – Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich, Dyrektor 
Miejskiego Zespołu Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Olsztynie; 

15) Hanna Milecka  – Kierownik Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu  
i Współuzależnienia w Giżycku, certyfikowany specjalista terapii 
uzależnień; 

16) Ewa Szerszeniewska  – Przedstawiciel Konwentu Dyrektorów/Kierowników Ośrodków Pomocy 
Społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku; 

17) Diana Szablewska-Szeląg  – Prokurator Prokuratury Rejonowej Olsztyn-Północ; 
18) Joanna Kastrau  – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie; 
19) Jakub Pawłowski  – Kurator Sądu Rejonowego w Olsztynie; 
20) Jadwiga Sokolnicka  – Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Narodowego Funduszu 

Zdrowia w Olsztynie; 



21) Alicja Grodowska  – Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Warmińsko-
Mazurskiego,  Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Lidzbarku Warmińskim, z siedzibą w Ornecie; 

22) Jolanta Andruszkiewicz  – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 
23) dr Cezary Kurkowski   – Przedstawiciel Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko- 
      Mazurskiego w Olsztynie; 
24) Jolanta Ewertowska     – Przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Olsztynie. 

 

§ 2 
Zespołowi przewodniczy Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, który zwołuje 
Posiedzenia Zespołu w terminach wynikających z potrzeb związanych z opracowywaniem 
„Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2021-2025”. 

 
§ 3 

Przewodniczący Zespołu może zaprosić do współpracy osoby spoza Zespołu, jako głos 
doradczy. 

§ 4 
Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie wstępnego projektu Programu;  
2) przeprowadzenie konsultacji dotyczących wstępnego projektu Programu; 
3) udział w opracowaniu ostatecznej wersji Programu.  

 
§ 5 

Obsługę techniczną prac Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

§ 6 
Zespół powołuje się do czasu uchwalenia przez Sejmik Województwa Warmińsko-
Mazurskiego „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2021-2025”. 

 

§ 7 

1. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne 
wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Członkom Zespołu będącymi przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) przysługuje 
zwrot kosztów podróży na posiedzenia Zespołu, zgodnie z uchwałą Nr 31/596/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. 
 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


